PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРИЦКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
31.12.2015

г. Старица

№ 265 р

Об утверждении Плана

мероприятий по проведению
ведомственного контроля

В соответствии с постановлением от 24.12.2015 № 451 «Об утверждении регламента проведения администрацией Старицкого района  Тверской области ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения муниципальных нужд»:
1. Утвердить План мероприятий по проведению администрацией Старицкого района Тверской области  ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  муниципальных нужд на 2016 год (прилагается).

 2.  Настоящее распоряжение подлежит официальному размещению  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Старицкого района Тверской области.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы
администрации Старицкого района Лупик О.Г.

Глава администрации

Старицкого района

С.Ю. Журавлев
                                                                         Утвержден
                                                                                              распоряжением главы
                                                                                                                                                      администрации Старицкого  района Тверской области
                                                                                                                                                      от 31.12.2015 г.  № 265 р
ПЛАН
проведения проверок соблюдения подведомственным заказчиком администрации Старицкого района Тверской области законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2016 год

Субъект ведомственного контроля: Муниципальное казенное  учреждение  «Единая дежурно-диспетчерская служба Старицкого района Тверской области»
	№
	Адрес местонахождения субъекта ведомственного контроля
	ИНН субъекта ведомственного контроля
	Предмет проверки
	Проверяемый период
	Форма проведения проверки (документарная)
	Сроки проведения проверки

	Месяц начала проведения проверки
	Продолжительность проверки

(в рабочих днях)

	1.
	Тверская обл., г. Старица, ул. Советская, д.6
	6942010491
	а)  соблюдения ограничений и запретов, установленных законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок;

б)  правильности определения и обоснования начальной (максимальной) цены контракта, цены контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем);

в)  соблюдения требований по определению поставщика (подрядчика, исполнителя);

г)  обоснованности в документально оформленном отчете невозможности или нецелесообразности использования иных способов определения поставщика (подрядчика, исполнителя), а также цены контракта и иных существенных условий контракта в случае осуществления закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) для заключения контракта;

д)  соответствия поставленного товара, выполненной работы (ее результата) или оказанной услуги условиям контракта;

е) своевременности, полноты и достоверности отражения в документах учета поставленного товара, выполненной работы (ее результата) или оказанной услуги;

ж)  соответствия использования поставленного товара, выполненной работы (ее результата) или оказанной услуги целям осуществления закупки.
	2015 год
	Документарная
	апрель 2016 г.
	 10 рабочих дней